UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023
  V/v truyền đạt ý kiến của

  lãnh đạo UBND tỉnh

     Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề nghị của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

tại Công văn số 706/BDT-CSDT ngày 17/7/2023 về việc ủy quyền để thực

hiện giao nhiệm vụ, đặt hàng cung cấp dịch vụ công Bồi dưỡng kiến thức dân

tộc và Bồi dưỡng tiếng dân tộc thiểu số (văn bản được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

Hiện nay, các Bộ, ngành Trung ương và Ủy ban Dân tộc đang rà soát

sửa đổi, bổ sung các văn bản hướng dẫn thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025. Do đó, giao Ban Dân tộc tỉnh tiếp tục theo dõi,

rà soát các quy định, hướng dẫn của Trung ương để tổng hợp, báo cáo và

tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với nội dung ủy quyền thực hiện

giao nhiệm vụ, đặt hàng cung cấp dịch vụ công Bồi dưỡng kiến thức dân tộc

và Bồi dưỡng tiếng dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh đảm bảo quy định.

Trường hợp đến cuối tháng 8/2023, Bộ, ngành chưa có hướng dẫn cụ thể thì

phối hợp rà soát và tham mưu UBND tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN,

   KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin397.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-08-03T10:24:03+0700

		2023-08-03T10:33:54+0700

		2023-08-03T10:33:54+0700

		2023-08-03T10:33:54+0700

		2023-08-03T13:20:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!